
Id: CSTCN-WWJSO-JLGPP-HWUJV-LJDMY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/181/10
RADY GMINY LELKOWO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących mienie komunalne gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz 2603 z późn. zm./ Rada Gminy 
w Lelkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości mienia gminnego: 

- działka nr 162/1 o powierzchni 0,1692 ha, 

- działka nr 162/2 o powierzchni 0,3403 ha, 

- działka nr 162/3 o powierzchni 0,4687 ha, 

- działka nr 132 o powierzchni 0,03 ha, 

niezabudowane, położone w obrębie Sówki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


